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IFPS/39/PZP/18
ODPOWIEDZI NA PYTANIA
dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: IFPS/31/PZP/18 na usługę prania bielizny i odzieży szpitalnej dla potrzeb Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu Światowe Centrum Słuchu w Kajetanach, ul. Mokra 17.


Działając na podstawie art. 38 
ustawa z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 oraz Dz. U. z 2016 r. poz. 1020 z późniejszymi zmianami, dalej P. z. p.) Zamawiający – Instytut Fizjologii i Patologii Słuchu w Warszawie – przekazuje treść zapytań do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej: SIWZ) wraz z wyjaśnieniami oraz modyfikacją zapisów umowy.

Pytanie 1: 

Dot. Rozdziału IV.6.g SIWZ 

Czy zamiast oświadczenia opisanego szczegółowo w przywołanym rozdziale SIWZ Zamawiający  dopuści oświadczenie, że pralnia spełnia założenia higieniczne i techniczne zapewniające zachowanie wystarczającego poziomu bezpieczeństwa sanitarnego niezbędnego przy praniu i dezynfekcji bielizny pochodzącej z zakładów opieki zdrowotnej oraz, że posiada układ pomieszczeń oraz urządzenia umożliwiające zapewnienie bariery higienicznej rozumianej jako fizyczny i funkcjonalny podział na strefę brudną i czystą? W naszej ocenie żaden z punktów Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 26 czerwca 2012 roku w sprawie szczegółowych wymagań jakim powinny odpowiadać pomieszczenia i urządzenia podmiotu wykonującego działalność leczniczą nie dotyczy świadczenia usług pralniczych.
Odpowiedź 1: 

Nie, Zamawiający wymaga załączenia oświadczenia zgodnie z SIWZ.
Pytanie 2: 

Dot. Rozdziału IV.13.1 SIWZ 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie do oferty pełnomocnictwa bez wskazania postępowania o zamówienie publiczne, którego dotyczy?
Odpowiedź 2: 

Nie, Zamawiający wymaga załączenia oświadczenia zgodnie z SIWZ.
Pytanie 3: 

Dot. Rozdziału IV.13.2 SWIZ 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby rozliczenia dokonywane były z członkiem konsorcjum?  W przypadku braku zgody na powyższe pytanie prosimy o uzasadnienie swojej decyzji. Składając ofertę w konsorcjum wszyscy jego członkowie ponoszą wspólną odpowiedzialność za wykonanie zamówienia.
Odpowiedź 3: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. Zamawiający ma prawo do kształtowania (wskazywania) sposobu rozliczania. Wskazany sposób rozliczania nie narusza praw żadnej ze stron, nie jest niezgodny z obowiązującymi przepisami prawa ani nie narusza  interesów żadnej ze stron.
Pytanie 4: 

Dot. załącznika nr 1b do SIWZ 

Zwracamy się z prośbą o podanie wagi (w kg) poszczególnych pozycji asortymentowych.
Odpowiedź 4: 

Zamawiający nie jest w stanie podać wagi w kg poszczególnych pozycji asortymentowych.
Pytanie 5: 

Dot. Par. 8 ust. 1 projektu umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 5% wartości wynagrodzenia, o którym mowa w § 4 ust. 1 umowy w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy? 
Odpowiedź 5: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.
Pytanie 6: 

Dot. Par. 8 ust. 2 projektu umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo “opóźnienia” zostało zastąpione słowem “zwłoki”? 
Odpowiedź 6: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.
Przewodniczący Komisji Przetargowej
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